Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2022 года                                                                                        № 10

с. Ага-Хангил

Об отказе в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении

         С учетом решения жилищной комиссии сельского поселения «Ага-Хангил» (протокол заседания от 18 февраля 2022 года № 01), руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. На основании пункта 1 части 1 статьи 54 Жилищного Кодекса Российской Федерации, отказать в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении следующим гражданам:

1.1.  Хандамаев Намдак Батоцыренович (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.2. Будаева Буда-Ханда (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.3.  Цырегмаева Цымжидма Чимитовна (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.4.  Шойдоков Дамдинжаб (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.5.  Дамбаев Зандан Жамбалович (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.6.  Жамбуева Ханда Дашидоржиевна (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.7.  Ринчинова Цыремжит Жаповна (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.8.  Гончиков Тумэн Александрович (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.9. Бабуева Светлана Норполовна (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.10. Чирнинов Болот Мункожаргалович (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.11. Дамбиев Баир Дамбиевич (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.12. Дабаев Дандар Юндунович (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.13. Жанчипова Цырен-Ханда Аюровна (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.14. Жамбалова Жалма (не представлены документы, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи);
1.15. Цыжипова Галина Цырендоржиевна (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи);
1.16. Гончиков Болот Базарсадаевич (не представлены документы, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи);
1.17. Данцаранова Цыцык Цынгыдаевна (не представлены документы, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи);
1.18. Норбоев Бато Цыдыпович (не представлены документы, подтверждающие родственные отношения между лицами, указанными в заявлении в качестве членов семьи).

2. На основании части 3 статьи 30 Жилищного Кодекса Российской Федерации отказать в удовлетворении заявления об оказании материальной помощи на проведение капитального ремонта жилого помещения, находящегося в собственности, следующим гражданам:
2.1.  Ойдопов Цыбен-Доржи;
2.2.  Цырендоржиеву Мунко Цырендоржиевичу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Ага-Хангил».

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева

[bookmark: _GoBack]